
به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان کردستان،
سیدمحمد فتحی، معاون بهرهبرداری و دیسپاچینگ شرکت توزیع نیروی
برق استان کردستان، از برگزاری یک دوره کارگاه تخصصی سه روزه
در حوزه انرژیهای تجدیدپذیر ویژه مدیران و نمایندگان صنایع

بزرگ خبر داد.
این رویداد با هدف ارتقاء آگاهیهای فنی و آشنایی عملی مدیران
صنایع با ظرفیتهای انرژیهای پاک و تجدیدپذیر، از ۱۹ تا ۲۱

خردادماه ۱۴۰۴ در تهران و نیروگاه تجدیدپذیر برگزار میشود.
به گفته فتحی، این کارگاه با همکاری انجمن ساتکا (سازندگان و
تأمینکنندگان کالا و خدمات انرژیهای تجدیدپذیر) برنامهریزی شده
و تمرکز آن بر تقویت ارتباط صنعت برق با صنایع تولیدی در
راستای گذار تدریجی به انرژیهای پاک و بهرهبرداری بهینه از
منابع نوین انرژی است. در کارگاه فوق موارد مرتبط با مدل های
سرمایه گذاری، موارد فنی، اقتصادی و قانونی از جمله ماده 16

قانون جهش تولیددانش بنیان تشریح خواهد شد.

فتحی افزود: «با توجه به شرایط اقلیمی و محدودیتهای تولید
انرژی از منابع فسیلی در کشور، توسعه انرژیهای تجدیدپذیر نه
تنها ضرورتی فنی بلکه راهکاری استراتژیک برای استمرار تولید
پایدار و تابآوری شبکه برق محسوب میشود. این کارگاه فرصت
مغتنمی است برای ایجاد همافزایی میان صنایع و فعالان حوزه انرژی

پاک.»
بر اساس اطلاعیه ارسالی از سوی انجمن ساتکا، این کارگاه شامل سه

بخش خواهد بود:

روز نخست (۱۹ خرداد): آشنایی با مبانی انرژیهای تجدیدپذیر،
تجهیزات خورشیدی و بررسی تجارب موفق بینالمللی

روز دوم (۲۰ خرداد): بازدید تخصصی از مرکز خدمات اعضای ساتکا و
نشستهای فنی با فعالان این حوزه

روز سوم (۲۱ خرداد): بازدید میدانی از نیروگاه تجدیدپذیر 

هزینه شرکت در این دوره آموزشی برای دو روز نخست ۱۱ میلیون
تومان و هزینه بازدید از نیروگاه تجدیدپذیر دو میلیون تومان
اعلام شده و علاقهمندان میتوانند برای ثبتنام به آدرس ایمیل
workshop.satka@gmail.com یـا از طریـق یکـی از شمـاره هـای :

09188715378 و یا  09337422214 تماس حاصل نمایند.



فتحی در پایان با تأکید بر اهمیت این دوره، از مدیران صنایع و
دیگر متقاضیان سطح استان کردستان درخواست کرد تا با حضور فعال
در این برنامه، نقش کلیدی خود را در تحقق چشمانداز توسعه

پایدار و بهرهگیری از انرژیهای نو ایفا نمایند.

متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر میتوانند با دبیر کمیته جلب
مشارکت سرمایه گذاری انرژی های تجدیدپذیر شرکت توزیع نیروی برق
اسـتان کردسـتان( مهنـدس سـینا چـاره جـو بـه شمـاره همـراه :
09188715378 ) تماس حاصل فرمایند تا در صورت تمایل به مشارکت
در هشتمین کارگاه تخصصی انرزی های تجدیدپذیر، نسبت به تکمیل و
بارگذاری فرم ثبت نام مذکور در سامانه مورد اشاره در متن

اطلاعیه، اقدام فرمایند.

 دعوتنامه برگزاری کارگاه

https://kurdelectric.ir/wp-content/uploads/2025/06/دعوتنامه-برگزاری-کارگاه.pdf

